MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

CONVOCAÇÃO Nº 2 / 2024 - SEGEP (11.68)

Nº do Protocolo: 23062.022427/2024-15
Belo Horizonte-MG, 19 de abril de 2024.

Prezados Membros Eleitos da CIS-PCCTAE,

Cumprimentando-os cordialmente, gostaria de informá-los sobre a homologação do resultado
da eleição para representantes da Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos
Cargos Técnico-Administrativos em Educação (CIS-PCCTAE), conforme o Edital CELC-
1/2024.

A homologação oficial dos resultados da eleição foi realizada através da Ata de
Homologação, conforme documento Nº15, PROCESSO 23062.004453/2024-61, e chapas
vencedoras listadas abaixo.

1.

Chapa 3:

Titular: Leôncio d?Assumpção de Souza (BIBNS/BH Nova Suíça)

Suplente: Rafaela Campos Duarte Silva (CDECN/Contagem)

2.
Chapa 2:

Titular: Fernando Luzia França (CADAX/Araxá)

Suplente: Delvair Pereira de Oliveira Filho (CADLP/Leopoldina)

3.
Chapa 1:

Titular: Dayana Rocha Gonçalves de Magalhães (DMCAX/Araxá)

Suplente: Alayne Carvalho (DELMAX/Araxá)

Com base nesses resultados, é com satisfação que convoco todos os membros eleitos para
a primeira reunião presencial e posse, que ocorrerá no dia 09/05/2024, às 14:30, na sala de

29/04/2024, 14:47 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1330642

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1330642 1/2

conferências da Diretoria Geral, no prédio da Administração Central.

A presença de todos os membros eleitos é importante para o início dos trabalhos e para a
efetivação da Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-
Administrativos em Educação para a legislatura 2024-2027.

Em caso de dúvidas ou necessidade de mais informações, estou à disposição para auxiliá-
los.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 19/04/2024 13:48 )
WESLEY RUAS SILVA

SECRETARIO
SEGEP (11.68)

Matrícula: 1620188

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 2, ano: 2024, tipo: CONVOCAÇÃO, data de emissão: 19/04/2024 e o

código de verificação: b348dec82a

29/04/2024, 14:47 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1330642

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1330642 2/2

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf